МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»
ПРИКАЗ

25 сентября  2024 года                  г. Благодарный                          № ____-од

	Об утверждении результатов школьного этапа олимпиады по физической культуре

         В соответствии с протоколами проведения олимпиады по экономике от 23.09.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить таблицы итоговых результатов проведения  школьного этапа олимпиады по физической культуре в МОУ «СОШ №15» в 2024-2025 учебном году (приложение 1).
2.Шерстобитову В.В.
2.1. разместить списки призеров и победителей по предмету на стенде ВСОш в фойе школы.
2.2. разместить указанный приказ разместить на сайте организации не позднее 25.09.2024.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю возложить на Юрцевич Е.В..

	И.о.директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15»

Т.П.Магкаева

Приложение1
к приказу №____от ________2024г.
Таблицы итоговых результатов проведения школьного этапа ВСОш по физической культуре
Дата проведения 23.09.2024 года

	№ п/п
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	класс
	Теория
	гимнастика
	спорт игры
	лёгкая
атлетика
	всего баллов
	Место
	Статус

	1.
	Бажухина Валентина Сергеевна
	5а
	11
	40
	0
	40
	91
	1
	победитель

	2.
	Куратова Полина Сергеевна
	5а
	10
	35
	0
	40
	85
	2
	призер

	3.
	Чеботаева Полина Валерьевна
	5а
	11
	20
	0
	32
	63

	4.
	Искандерова Вильдана Тоировна
	5а
	12

	20
	0
	30
	62

	5.
	Захарян Лионель Александрович
	5а
	12
	40
	0
	40
	92
	1
	победитель

	6.
	Матусин  Георгий  Владимирович
	5б
	11
	20
	0
	35
	66

	7.
	Дейнекина Маргарита Денисовна
	6б
	12
	30
	0
	40
	82
	1
	победитель

	8.
	Зайцева Ангелина Валерьевна
	6а
	8
	0
	0
	10
	18

	9.
	Ушаков Всеволод Вадимович
	6б
	8
	10
	0
	20
	38

	10.
	Ершов Артём Викторович
	6а
	10
	10
	0
	10
	30

	11.
	Сымбелова Кира  Игоревна
	7в
	4
	10
	0
	30
	44

	12.
	Олейникова Вероника Николаевна
	7в
	15
	30
	0
	38
	83
	1
	победитель

	13.
	Плужников Матвей Александрович
	7а
	6
	10
	0
	35
	51
	1
	победитель

	14.
	Морин Артем Александрович
	7а
	6
	6
	0
	20
	32

	15.
	Литвинова Дарья Юрьевна
	8б
	3
	10
	0
	20
	33

	16.
	Четверикова Дарья Васильевна
	9б
	19
	25
	0
	35
	79
	1
	победитель

	17.
	Морарь Даниил Иванович
	9а
	18
	30
	0
	40
	88
	1
	победитель

	18.
	Василенко Артем Алексеевич
	9а
	15
	15
	0
	30
	60

	19.
	Руди Евгений Николаевич
	10
	13
	15
	0
	35
	63
	1
	победитель

	20.
	Шкуро Роман Владимирович
	10
	16
	10
	0
	30
	56

	21.
	Олейникова Алина Николаевна
	10
	19
	30
	0
	37
	86
	1
	победитель

	22.
	Марабян Георгий Ерчаникович
	11а
	13
	10
	0
	27
	50

	23.
	Поздняков Григорий Иванович
	11а
	13
	25
	0
	35
	73
	1
	победитель

	24.
	Иванова Виктория Сергеевна
	11а
	19
	35
	0
	40
	94
	1
	победитель